
 

         14 stycznia 2012r. odbyła się studniówka w krakowskiej Reducie. 

Uczestnikami byli oczywiście uczniowie klas czwartych wraz                    z 

partnerami oraz grono pedagogiczne Zespołu Szkół Budowlanych. 

          Po przybyciu uczestników na miejsce rozpoczęły się przemówienia  i 

podziękowania uczniów, pana dyrektora oraz przedstawiciela rodziców. 

Następnie tradycyjnie zatańczono poloneza, którego poprowadził sam pan 

dyrektor Andrzej Mielczarek. 

 

 

 

             Po zjedzeniu kolacji i zrobieniu klasowych zdjęć zaczęła się 

zabawa trwająca do piątej nad ranem. Do tej godziny pozostali  już tylko 

najwytrwalsi. Zabawa była według powszechnej opinii udana, aczkolwiek 

każdy ma na ten temat własne zdanie. Didżej grał głównie muzykę 

współczesną, klubową, niekiedy tylko dodając kilka starszych tanecznych 

„kawałków”. 

               Zdecydowanie największą niespodzianką wieczoru były 

zaręczyny jednej z uczennic. Oświadczyny wywołały duże zaskoczenie nie 

tylko ogółu zgromadzonych, ale także samej zainteresowanej.  

 



 

              Do innych atrakcji balu należały m.in.: odwiedziny krakowskiego 

Lajkonika, różne zabawy organizowane przez didżeja czy przynoszące 

szczęście podczas matur skakanie na jednej nodze wokół "Adasia"- w tej 

roli świetnie spisał się pan dyrektor. 

      

            Studniówka 2012 na pewno zostanie zapamiętana przez wiele 

osób na długo, w końcu własną studniówkę ma się tylko raz. Trochę 

jestem nią rozczarowana, ale to tylko moja własna opinia spowodowana 

nieodpowiednią oprawą muzyczną. Jednak cała reszta: miejsce, 

organizacja, dekoracje - jak najbardziej na plus. Tymczasem po 

tegorocznej studniówce pozostaną tylko wspomnienia i zdjęcia. 

                                                                                           Paulina W. 

          Ciekawi jesteśmy, co sądzą o zabawie studniówkowej inni jej 

uczestnicy.  Napiszcie do nas! Najciekawsze wypowiedzi opublikujemy. 

 


